Anexo 3C
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO ARY DE CAMARGO PEDROSO – PIRACICABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 193/14/2025, PROCESSO Nº 136.00072268/2025-92
PORTARIA DO SUPERINTENDENTE DA ESCOLA TÉCNICA Nº 52, DE 07/08/2025
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO ARY DE CAMARGO PEDROSO, da cidade de PIRACICABA, à vista das disposições dos §§ 1º e 5º do artigo 3º e artigo 5º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018 (e suas alterações), expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º - Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
Titulares
ALEX DONATI TELLES DE SOUZA, RG 29985544–22, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
MARILIA GABRIELA BONFIM BENITO, RG 33234422–8, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO (Especialista).
JOSE FABIO PAES, RG 17570966–X, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
Suplentes
ADRIANA PALMIERI GOMES, RG 6877384–5, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
MIGUEL ANTONIO DE GODOY JUNIOR, RG 33223699–7, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO.
Artigo 2º - A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os efeitos da Portaria do Superintendente da Escola Técnica nº 33, de 16/06/2025, publicada no DOE de 17/06/2025.
Versão 01/08/2025

Anexo  3C   Versão  01/08/2025   ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO ARY DE CAMARGO PEDROSO   –   PIRACICABA     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO  E TÉCNICO, Nº  193/14/2025 , PROCESSO Nº  136.00072268/2025 - 92   PORTARIA DO   SUPERINTENDENTE DA   ESCOLA TÉCNICA  Nº  52 ,  DE  07/08/2025   O  Superintendente   da  ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DEPUTADO ARY DE  CAMARGO PEDROSO , da cidade de  PIRACICABA , à vista das disposições  dos §§ 1º e 5º  do artigo 3º e artigo 5º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018   (e  suas  alterações) , expede a seguinte Portaria:   Artigo 1º  -   Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo  Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:   Titulares   ALEX DONATI TELLES DE SOUZA , RG  29985544 – 22 ,  PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO .   MARILIA GABRIELA BONFIM BENITO , RG  33234422 – 8 ,  PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO   (Especialista).   JOSE FABIO PAES , RG  17570966 – X ,  PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .   Suplentes   ADRIANA PALMIERI GOMES , RG  6877384 – 5 ,  PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E  TÉCNICO .   MIGUEL ANTONIO DE GODOY JUNIOR , RG  33223699 – 7 ,  PROFESSOR DE ENSINO  MÉDIO E TÉCNICO .   Artigo  2 º  -   A participação dos membros  não   demandará ônus para o CEETEPS.   Artigo  3 º  -   Esta Portaria entra em vigor na data de sua  publicação , revogando os efeitos da  Portaria do  Superintendente da   Escola Técnica nº  33 , de  16/06/2025 , publicada no DOE de  17/06/2025 .   Piracicaba ,  07 de agosto de 2025